Radicaciéon
13468408900220220014000

13468408900220230020200

13468408900220240001200

13468408900220220008200

13468408900220160002300

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 9 De

Miércoles, 31 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Crezcamos S.A.
Compaiiia De
Financiamiento
Julio Cesar Gomez
Marmol

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Sebastian Rojas
Arevalo

Demandado

Alex Eljadue Jimenez

Victor Baeza Perez

Patricia Serrano
Gomez

Fecha Auto
30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Requiere

En la fecha miércoles, 31 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

430f2487-848¢-460d-920b-a8156419887d



