



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 9 De Miércoles, 31 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220220014000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Crezcamos S.A. Compañía De Financiamiento	Alex Eljadue Jimenez	30/01/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
13468408900220230020200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Julio Cesar Gomez Marmol	Victor Baeza Perez	30/01/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
13468408900220240001200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa		30/01/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13468408900220220008200	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Patricia Serrano Gomez	30/01/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
13468408900220160002300	Procesos Verbales	Sebastian Rojas Arevalo		30/01/2024	Auto Requiere

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 31 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaría

Código de Verificación

430f2487-848c-460d-920b-a8156419887d